5]
4 i%é”% @  ISTIUTOPERLO STUDIO
B Bl PN C1APREVENZIONE ONCOLOGICA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
{Nominato ¢on D.P.G.R.T. n. 201 del 19.12.2013)

o ALY ol 0% 20 .

Oggetto: Liquidazione compenso per la borsa di studio finalizzata al progeto: "Mobi Kids ltaly: Brain cancer risk from
exposure to radiofrequency fields in childhood and adolescence: a mullicentric Infernational study”, finanziato da A0, Cilia
della Salute e della Scienza di Torino.”, - periodo Glugno 2014 - Dr.ssa Cortini Barbara

Direttore della SC Gestione : .
Struttura Proponente det Personale ¢ Rapparti con a3 Arianna, Tognind
le 00.88

Estensore Dott. Sa\‘eﬁo Vermigh

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE D

Importo di spesa; € 1.000,00

Conto Economico n. 380204 17 “Costi per if personale borsista - Aut. 64/2012 - cdc 676

Eseguibile a norma di Legge dal Qg{ 0 ?// Lo tT

Pubblicato a norma di Legge i Q{g { Y 3~’ U] ((

Inviato al Collegio Sindacale il & &) ( 0% ( 901 L(

Y

IL DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo Studio e fa Prevenzione Oncologica , con sede in Via Cosimo il Vecchio 2 - 50139, Firenze, in forza
det Decrelo del Presidente della Giunta Regionate Toscana n. 201 del 18.12.2013

Pag.n. | delibera n. /{ Zf}/del 08 HJGT ?DM



VISTI:
-1 D. Lgs.vo n. 502 det 30/12/1992 e sue successive modifiche ed integrazioni;

. fa LRT n. 40 del 24.02.2005 di disciplina del Servizio Sanilatic Regionale e successive madifiche ed
infegrazioni;

-fa LRT n. 3 del 4 febbraio 2008, modificata con fa LRT n. 32 del 19.06.2012, in forza della quale I'lstituto per lo
Studio e la Prevenzione Oncologica {ISPO) & Ente del Servizio Sanitario Regionale, dotato di personalita giuridica
pubblica e di aulonomia organizzativa, amniinistrativa e contabile;

- la delibera del Direttore Generale n° 5 dél 14.07.2008 con la quale & stato approvato il regolamento dell'lspo;

VISTA:

- la deliberazione de! Diretfore Generale dell'istituto n. 92 del 30.08,2013 con la quale & stalo approvato e indetio
Awiso Pubblico, per titoli e colloquio, per l'altribuzione di n. 1 Borsa di Studio con un ladreato in Statistica
(triennale), nelfambito det Progetto di ricerca: *Mobi Kids italy: Brain cancer risk from exposure to radiofrequency
fields in childhood and adolescence: a multicentric International study’, finanzialo da A.O. Citta della Salute e
delia Scienza di Torino.

- fa deliberazione del Diretiore Generale n. 118 del 21,10,2013, con la quale sono stali approvati | verbali della
commissione esaminatrice ¢ conferito la borsa di studio alla Dr.ssa Cortini Barbara, nellambito del progetto:
“Mobi Kids ftaly: Brain cancer risk from exposure fo radiofrequency fislds in chilihood and adolescence: a
multicentric Intemational study’, finanziato da A.O. Citta della Salute e della Scienza di Torino, Responsabile
Drssa Lucia Miligi, La durata prevista della borsa di sludio & di 13 mesi, da espletarsi presso la U.0,
Epidemiologia Ambientale ed Occupazionale di 1SPO, Via delle Oblate n. 2, 50141 Firenze, per un importo
complessivo di€ 13.000,00 (IRAP inclusa) di cul € 1.018,47 (IRAP) e € 11,984,080 (Imponibile IRAP esclusal;
- lcosto per fa borsa di studio in questione ¢ da imputare sui fondi del finanziamento finalizzato: “Mobi Kids ftaly:
Brain cancer risk from exposure to radiofrequency fields in childhood and adofescence: a multicentric Intemational
study”, finanziato da A.O. Citta della Salute e defla Scienza di Torino, ” iscritfo al conto economico 38 02 04 17,
personale borsista — aut. n. 64/12, CDC 676;

- I horsista di cui sopra svolgera la propria atlivita daf 05.11.2013 al 30.11.2014:

RILEVATO come nel bando della Borsa di studio & espressamente stabilito che if pagamento sara effettuato in
rate mensili, posficipale, previa presentazione di dichiarazione del Responsabile dello svolgimento dell'attivita
prevista dalla borsa di studio sfessa;

VISTA Ia dichiarazione della Dr.ssa Lucia iligi, Responsabile del progetio di cui sopra, con la quale attesta che
la borsista Dott.ssa Cortini Barbara ha svolto regolarmente la propria attivita per i periodo dal 91.06.2014 al
30.06.2014;

DELIBERA

Per i motivi espressi in parie narativa:

1} di autorizzare la liquidazione dellimporio mensile relativo al mese di Glugno 2014 di € 1.000,00 (IRAP
inclusa), di cui € 78,34 (IRAP) e € 921,86 (Imponibile IRAP esclusa), alla Dott.ssa Cortini Barbara, spettante per
Fallivita svolta in qualita di borsista, come espressamente indicafo in narrativa, per it periodo dal 01.06.2014 al
30.06.2014,

Pag.n. 2 delibera | n/( QEJ_&B' | %: ﬁﬁfﬁj?mﬁ’



2) di dare atto che la spesa relativa al mese di Giugno 2014, pari ad € 1.000,00, fin anziato da A.Q. Citta della

Salule € della Scienza di Torino, " viene imputata al confo economico 3B 02 04 17, personale borsista ~ aut. n.
64112, CDC 676;

3) di trasméttere il presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi del'art. 42, comnfa 2, delia Legge
Regionale Toscana n. 40 del 24.08.2005

IL. DIRETTORE SANITARIO
Dott. Riccar

Pag.n. 3 delibera . ( 2‘%}91 08 LG 2014



Elenco degli allegati

- Nota di richiesta collaborazione esterna del Respénsabiie del progetto pag. 1

Pag.n. 4 delibera %Z%'del ﬂ 8 LUG. iﬂié



Strutiure aziendali da parlecipare :

S.C. Epidemiologia Ambientale ed occupazionale ISPO;
5.5. Contabilith e Contfrollo di Gestione 1SPO;

S.C. Gestione Amministrativa Progetti 1SPQ;

S.C. Gestione del Personale € Rapporti con le 00.8S ASF;
Dipartimento Amminisirazione e Finanza ASF.

Pag.n. 5 delibera n.{jé}\}fd 0 v LUG. 2014



27/06/2014

Con la presente si attesta che la Dott.ssa Cortini Barbara, nel mese
di giugno ha svolto le regolari attivita previste per la borsa di studio
cul risulta assegnataria. Pertanto se ne richiede la messa in
pagamento.

Dott.ssgl.ucia Miligi

@5 wo Ol %}ﬂ




